
"TTnTTÏÏT B E R N H E Z E  

Vaststellingsbesluit wijzigingsplan 'Deïst 30 te Nistelrode' 

Burgemeester en wethouders van Bernheze; 

Overwegende, dat: 
• de gemeenteraad op 8 oktober 2014 het bestemmingsplan "Buitengebied 

Bernheze" heeft vastgesteld, waarin in artikel 3.9.1 aan het college van burge­
meester en wethouders de bevoegdheid is toegekend om het plan te wijzigen 
voor het functietype 'agrarisch bedrijf te wijzigen in het functietype 'wonen'; 

• het ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting 
heeft van 10 november 2016 tot en met 22 december 2016 gedurende zes we­
ken voor een ieder ter inzage gelegen; 

• gedurende deze periode zijn geen zienswijzen ingediend. 

b e s l u i t e n :  
1, Het wijzigingsplan 'Deïst 30 te Nistelrode' met planidentificatie 

NL.IMR0.1721.WPDelst30-vg01 gewijzigd vast te stellen onder de in 1.2 gestel­

de voorwaarde; 

2. Geen exploitatieplan vast stellen. 

Heesch, 24 januari 2017 

Burgemeester en wethouders van Bernheze 
de secretaris, de burgemeester. 

A.J.G. Bex MLD drs. M.A.H. iorman 


